АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА

Отдел образования

Неверкинского района

ПРИКАЗ

31.05.2012 г.

            № 81
О создании комиссии отдела образования Неверкинского района

по соблюдению требований к служебному поведению  работников системы образования Неверкинского района и урегулированию конфликта интересов
    В соответствии с ФЗ «О противодействии коррупции» от 25.12.2008г. №273-ФЗ (с последующими изменениями), руководствуясь пунктом 3 Положения отдела образования Неверкинского района Пензенской области от 21.11.2008г. №267-33/2
Приказываю:

 1. Создать комиссию отдела образования Неверкинского района по соблюдению требований к служебному поведению работников системы образования Неверкинского района и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) в следующем составе:
1.1.Тарасова О.А., начальник отдела образования, председатель Комиссии;

1.2.Шувалов А.Н., главный специалист отдела образования Неверкинского района, заместитель председателя Комиссии;
1.3.Москалева А.А., секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

1.4.Лялина А.А., директор МБУ «ЦООУ Неверкинского района»;

1.5.Баландина В.А., главный бухгалтер централизованной бухгалтерии при МБУ «ЦООУ Неверкинского района»;

1.6.Агишева Г.Х., экономист централизованной бухгалтерии при МБУ «ЦООУ Неверкинского района»;

1.7.Ильдейкина З.Н., председатель РК Профсоюза работников образования.

2.Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии отдела образования Неверкинского района по соблюдению требований к служебному поведению работников системы образования Неверкинского района и урегулированию конфликта интересов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования Неверкинского района Шувалова А.Н.
Начальник отдела образования

Неверкинского района

         Тарасова О.А.